
Λεωφ. Συγγρού 194, 176 71 - Καλλιθέα (Αττική)    Τηλ.: 213 1300 700    Fax: 213 1300 800-1

http://www.ktpae.gr  e-mail: info@ktpae.gr
ΝΠΙΔ Μη Κερδοσκοπικό  Αρ. ΓΕΜΗ: 004261201000

C5-06-030                                                                1.3 / 05-01-2021                                                          1 / 3

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ
Τμήμα Διαχείρισης Συμβάσεων
(Contract Management)

Πληροφορίες  : Δήμητρα Παγώνη
Τηλέφωνο : 213 - 1300 866
Fax : 213 - 1300 800-1 
e-mail : dpagoni@ktpae.gr 

Α Π Ο Φ Α Σ Η

ΘΕΜΑ: Μετάθεση της ημερομηνίας – ώρας αποσφράγισης Προσφορών της υπ’ αρ. 15333/26-10-
2021 Διακήρυξης του Ηλεκτρονικού Ανοικτού Κάτω των Ορίων Διαγωνισμού για την 
επιλογή αναδόχου για το Υποέργο 1: «Ανασχεδιασμός, Απλούστευση & 
Μοντελοποίηση ροών του Εθνικού Τυπογραφείου» της Πράξης: «Ηλεκτρονικές 
Υπηρεσίες Εθνικού Τυπογραφείου», με Κωδικό ΟΣΠ 5094983, του ΕΠ «Μεταρρύθμιση 
Δημόσιου Τομέα 2014-2020».

Έχοντας υπόψη:

1. Την υπ’ αρ. 15333/26-10-2021 Aπόφαση της ΚτΠ Μ.Α.Ε. με θέμα: “Διενέργεια Ηλεκτρονικού 
Ανοικτού Κάτω των Ορίων Διαγωνισμού για την επιλογή αναδόχου του έργου «Ανασχεδιασμός, 
Απλούστευση & Μοντελοποίηση ροών του Εθνικού Τυπογραφείου» με Κωδικό ΟΠΣ: 5094983, 
του ΕΠ «Μεταρρύθμιση Δημόσιου Τομέα»”.

2. Τα υπ’ αριθμ. 16384/12-11-2021 & 16460/14-11-2021 έγγραφα της ΚτΠ Μ.Α.Ε. με θέμα: 
“Παροχή συμπληρωματικών πληροφοριών και διευκρινίσεων επί των όρων της υπ’ αρ. 
15333/26-10-2021 Διακήρυξης του Ηλεκτρονικού Ανοικτού Κάτω των Ορίων Διαγωνισμού για 
την επιλογή αναδόχου για το Υποέργο 1: «Ανασχεδιασμός, Απλούστευση & Μοντελοποίηση 
ροών του Εθνικού Τυπογραφείου» της Πράξης: «Ηλεκτρονικές Υπηρεσίες Εθνικού 
Τυπογραφείου», με Κωδικό ΟΣΠ 5094983, του ΕΠ εταρρύθμιση Δημόσιου Τομέα 2014-2020»”.

3. Το υπ’ αριθμ. 40944 ΕΞ 2021/18-11-2021 έγγραφο του Υπουργείου Ψηφιακής Διακυβέρνησης 
σχετικά με την προγραμματισμένη διακοπή παροχής των υπηρεσιών του ΟΠΣ ΕΣΗΔΗΣ.    

4. Απόφαση του ΔΣ της ΚτΠ Μ.Α.Ε. κατά την υπ’ αρ. 688/30-07-2019 Συνεδρίασή του, με θέμα 
Εκλογή Διευθύνοντος Συμβούλου (Θέμα 1).

5. Την Απόφαση του ΔΣ της ΚτΠ Μ.Α.Ε. κατά την υπ’ αρ. 804/20-10-2021 Συνεδρίασή του (Θέμα 
8.3).

Αρ.Πρωτ.: 17160/25-11-2021

25.11.2021 18:09:31
Ακριβές Αντίγραφο
ΨΗΦΙΑΚΑ
υπογεγραµµένο
από
MANTALENA
KOUTSOVASILI





C5-06-030                                                          1.3 / 05-01-2021          2 / 3

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε

 Τη μετάθεση της ημερομηνίας - ώρας αποσφράγισης προσφορών από τις 26/11/2021 
και ώρα 14:00 στις 01/12/2021 και ώρα 12:00, της υπ’ αρ. 15333/26-10-2021 Διακήρυξης 
του Ηλεκτρονικού Ανοικτού Κάτω των Ορίων Διαγωνισμού για την επιλογή αναδόχου για το 
Υποέργο 1: «Ανασχεδιασμός, Απλούστευση & Μοντελοποίηση ροών του Εθνικού 
Τυπογραφείου» της Πράξης: «Ηλεκτρονικές Υπηρεσίες Εθνικού Τυπογραφείου», με Κωδικό 
ΟΣΠ 5094983, του ΕΠ «Μεταρρύθμιση Δημόσιου Τομέα 2014-2020», λόγω τεχνικής αδυναμίας 
λειτουργίας του ΕΣΗΔΗΣ.

Κατά τα λοιπά ισχύουν οι όροι της υπ’ αρ. 15333/26-10-2021 Διακήρυξης.

Κατ’ εξουσιοδότηση του Διοικητικού Συμβουλίου

Ο Διευθύνων Σύμβουλος

Σταύρος Ασθενίδης

Συνημμένα:
- 

Κοινοποίηση:

I. ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΕΙΔΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
κ. ΓΕΩΡΓΙΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, E-mail: sset@et.gr

II. Μέλη Επιτροπής Εποπτείας Προγραμματικής Συμφωνίας
            Πρόεδρο ΕΕΠΣ:  

Διευθυντής της Διεύθυνσης Ζ’ Πληροφορικής του Εθνικού Τυπογραφείου, 
κ. Μοσχονάς Κωνσταντίνος, E-mail: cosmos@et.gr 
Μέλη ΕΕΠΣ: 

i. κ. Γεώργιος Θεοχάρης, E-mail: gtheo@et.gr
ii. κ. Πλούμπη Σοφία, E-mail: sploumpi@ktpae.gr

Κοινοποίηση:
Προϊστάμενος του Τμήματος Ζ3, Υποστήριξης Υποδομών Πληροφορικής, κ. Παναγιώτης Ζάγουρας, 
E-mail: panosnew@gmail.com





C5-06-030                                                          1.3 / 05-01-2021          3 / 3

III. Ειδική Υπηρεσία Διαχείρισης και Εφαρμογής Τομέα Τεχνολογιών Πληροφορικής και Επικοινωνιών 
(ΕΥΔΕ-ΤΠΕ)
1. Προϊστάμενο Υπηρεσίας, κ. Μ. Γιαμπουρά, 

E-mail:   1. ssdp@madc.gr  2.secretary.madc@madc.gr
2. Προϊσταμένη Μονάδας Α ΕΥΔΕ-ΤΠΕ, κ. Α. Αναγνωστάκη 

Ε-mail: anagnostaki@madc.gr 

3. Προϊστάμενο Μονάδας Β ΕΥΔΕ-ΤΠΕ, κ. Θ. Καρούμπαλη
Email: karoumpalis@madc.gr

4. Στέλεχος Μονάδας Α ΕΥΔΕ-ΤΠΕ, κ. Ε. Μυριανθοπούλου
Email: imyr@madc.gr

5. Στέλεχος Μονάδας Β ΕΥΔΕ-ΤΠΕ, κ. Ι. Θεολογίτου
Email: itheologitou@madc.gr

 

Εσωτερική Διανομή: 
- Γραμματεία Προέδρου ΔΣ
- Γραμματεία Διευθύνοντος Συμβούλου 
- Γενική Διεύθυνση Λειτουργίας 
- Γενική Διεύθυνση Έργων 
- Διεύθυνση Οικονομικής Διαχείρισης 
- Τμήμα Διαχείρισης Συμβάσεων (Contract Management)




